Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Extensão
Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão

EDITAL N. 07/2024 - PRE/UFSM
Seleção Interna de ações para submissão ao Projeto Rondon

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria torna público o
resultado preliminar da seleção de propostas interessadas em participar do processo
seletivo do Projeto Rondon, conforme editais Nº 1/2024-CGPR/DPS/SEPESD/SG-MD e
Nº 2/2024-CGPR/DPS/SEPESD/SG-MD, para participação nas operações de Julho de
2024 - OPERAÇÃO "SENTINELAS AVANÇADAS II" e OPERAÇÃO "VELHO CHICO".

Operação Conjunto Proponente Parecer Pontuação

OPERAÇÃO
"VELHO
CHICO"

Conjunto B:
Comunicação, Meio
Ambiente, Tecnologia

e Produção e
Trabalho.

Gizelli Moiano
de Paula

Proposta
Selecionada

95,00

OPERAÇÃO
"SENTINELAS
AVANÇADAS II"

Conjunto A: Cultura,
Direitos Humanos e
Justiça, Educação, e

Saúde.

Fernanda Reis
Favarin

Proposta
Selecionada

98,00

Santa Maria, 23 de fevereiro de 2024.

Jaciele Carine Vidor Sell

Coordenadora da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão
Portaria N. 2.918/2023 de 01 de dezembro de 2023

Edital de seleção pública (021.2)

Descrição Nome do arquivo
_ resultado preliminar Edital Projeto Rondon 2024
.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.012307/2024-81
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JACIELE CARINE VIDOR SELL (Coordenador(a))
01.07.04.00.0.0 - COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E FOMENTO À EXTENSÃO - CAFE-PRE

23/02/2024 12:29:40

Código Verificador: 3868589

Código CRC: bb2bf04f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3868589&crc=bb2bf04f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3868589&crc=bb2bf04f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3868589&crc=bb2bf04f